[bookmark: _GoBack]ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2017	№ 222

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

На основании пунктов 31-34 Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденного Постановлением Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 23.08.2016 № 445, в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", статьей 2 Закона Омской области от 06.04.2010 № 1248-ОЗ "О регулировании торговой деятельности в Омской области", Приказом Министерства экономики Омской области от 23.08.2010 № 28 "О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления Омской области схем размещения нестационарных торговых объектов", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее – Схема), утвержденную Постановлением Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.07.2016 № 396 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – Постановление № 396):
1.1. Приложение № 1 к Постановлению № 396 дополнить строкой 14:
	«
	14
	Земельный участок, местоположение которого установлено в 37 м по направлению на северо-восток относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, Омский район,
с. Лузино,
ул. Комсомольская, д. 4
	продажа
продовольствен-ных товаров
	розничная торговля
	20
	в течение
года
	»

1.2. Постановление № 396 дополнить приложением № 13 «Графическая схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Заикиной О.В. в течении 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления направить его копию в Министерство экономики Омской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          Н.М. Хроленко

[image: ]
image1.jpeg
MpunoxeHue K NOCTaHOBMEHMIO
ot 14.06.2017 r. Ne 222

"MpunoxeHue Ne 13 k nocTaHOBNEHWo
AAMUHMCTpaLK JTy3MHCKOTO CeflbCKoro
noceneHnsi OMCKOro MyHULIMNAsbHOro
paitoHa Omckoi obnactn

ot 29.07.2016 r. Ne 396

M 1:500

VcnoHble 0003HAYCHUS

\ MECTO Pa3MEILCHHs HECTAI[MOHAPHOTO TOProBoro oobekTa Ne 14,
\\\\ coriacHo Cxeme pa3MelieHNs HeCTAllMOHAPHBIX TOPTOBBIX 0OBEKTOB

TPAGUYECKAA CXEMA
PA3MELLEHNA HECTALMOHAPHbBIX TOPFOBbIX OBBLEKTOB
HA TEPPUTOPW NY3NHCKOIO CENbCKOMO MOCENEHNA OMCKOIrO MYHULIMANBHOMO PAVOHA
OMCKOW OBNACTI

Beymwmii crienuanmct 1o rpalocTpOHTeNbHOI JAeSTENbHOCTH H 3eMETbHBIM
OTHOIMIEHUAM AMUHICTpalK JIy3HHCKOTO CeTbCKOro TIoCeeH s

Bremormn 3auknna O.B.